REPUBLIKA g SHQIPERISE
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Nr. /3703 Prot.

Gjirokastér, mé 12 . 12. 2019

Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& vecants
pér (dalje né pension pleqgérie t& punonjésve).
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REPUBLIKA g SHQIPERISE
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VENDIM NR. 67

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né TAL-té ng Republikén e Shqipérisé” neni 49, V.K.M Nr. 929 daté 17.10.2010 “Pér
krijimin e fondit t& vegant&” t€ ndryshuar me V.K.M Nr. 493 daté 06.07.2011 “Pér disa
ndryshime né V.K.M Nr. 929 dats 17.10.2010” pika 7,(3) ”Né ndihma t& menjéhershme né raste
fatkeqésish dhe raste t& tjera, t& cilat pérballohen nga fondi faktik i vecanté pérfshihen pagesat
per rastet e daljes s& punonjésve ng pension pleqgérie,...rastet e s€émundjeve té rénda kur kérkohet
kérkohet ndérhyrje kirurgjikale...”; si dhe né& shkresén e Administratorit me nr.1696 prot., daté
11.12.2019, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés 12. 12 2019

VENDOSTI:

I. Té miratojé shpérblimin né masén e njé page mujore 38.835 ( tredhjet e teté mijé e
tetégind e tridhjeté e pesé) leke pér dalje né pension pleqérie pér ish-punonjésen Znj Naimira

Halogi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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